

Digital gudstjeneste og søndagsskole.

Søndag 10. mai 2020

Velkommen til digital gudstjeneste og søndagsskole i Fredrikstad Baptistkirke. Her finner du det du trenger for aktivt å kunne være deltagende i dagens gudstjeneste hjemme, men på samme tid sammen med menigheten. Vi synger og lytter til de samme sangene, ber de samme bønnene, leser de samme bibeltekstene og hører på samme preken, Menigheten er ikke en bygning, men et fellesskap av mennesker samlet rundt Jesus.

I dag har Marte Julie Westergren spilt inn en video for søndagsskolen, den ligger nederst på siden.

Praktisk: Skroll deg ned over siden og vær med i gudstjenesten punkt for punkt.

1. Preludium

In Christ alone - Celtic Worship

2. Inngangsbønn

(Be gjerne høyt, er dere flere sammen kan en lese (L) og alle der det står (A))

L: Herren vår Gud. Jeg vil lovsynge deg, min Gud og konge,

A: og velsigne ditt navn til evig tid.

L: Slekt etter slekt skal prise din gjerning,

A: fortelle om de storverk du gjør.

L: Herren er god mot alle,

A: barmhjertig mot alle sine skapninger.

L: Hele din skapning takker deg, Herre,

A: Gode Gud, du som gir liv til alt som lever, vi priser deg for jordens skjønnhet.

L: Gi oss lyttende ører, takknemlige hjerter og villige hender,

A: åpne våre hjerter og sinn slik at vi, når ditt Ord blir forkynt, med glede kan høre hva du vil si oss i dag.

L: Gud, vend deg til oss når vi nærmer oss deg.

A: Se det synlige og det usynlige som vi bærer fram.

Amen

3. Fellessang

"Rop det ut" - Menighetens egne krefter synger og spiller.

Rop det ut med hjertets jubel,

glædes budet fra ham selv:

Livet kan bli nytt fra nå av,

slettet ut er skyld og gjeld!

Ordet vitner høyt og hellig

om hans kjærlighet og makt.
Knel og tilbe, pris ham, hør ham,
gå og gjør som han har sagt!

Herre, takk for dyre skatter
som er skult i dine ord.
La oss dele dem i troskap
med en mørk og nødstedt jord.
Vi vil vitne om din frelse,
om ditt bud og om din dåp,
tjene mennesker frimodig,
bringe verden lys og håp!

Gå og lær dem! Det var budet
dødens overvinner gav.
Stående er Herrens ordre
til hans venner nå som da.
Del med dem som går i mørke
alt hva Kristus har å gi.
Bring Guds Ord til hele verden!
Bare det kan gjøre fri

4. Skriftlesning

(Er dere flere sammen kan en av dere lese høyt)

1. Mos 1, 26-27

Gud sa: «La oss lage mennesker i vårt bilde, så de ligner oss! De skal råde over fiskene i havet og fuglene under himmelen, over feet og alle ville dyr og alt krypet som det kryr av på jorden.» Og Gud skapte mennesket i sitt bilde, i Guds bilde skapte han det, som mann og kvinne skapte han dem.

Kol 1, 15 -23

Han er den usynlige Guds bilde, den førstefødte før alt det skapte. For i ham er alt blitt skapt, i himmelen og på jorden, det synlige og det usynlige, troner og herskere, makter og åndskrefter – alt er skapt ved ham og til ham. Han er før alt, og i ham blir alt holdt sammen. Han er hodet for kroppen, som er kirken. Han er opphavet, den førstefødte fra de døde, så han i ett og alt kan være den fremste. For i ham ville Gud la hele sin fylde ta bolig, og ved ham ville Gud forsone alt med seg selv, det som er på jorden, og det som er i himmelen, da han skapte fred ved hans blod på korset. Også dere var en gang fremmede og fiender av Gud i sinn og tanke med de onde gjerningene deres. Men nå har han forsonet dere med seg, da Kristus led døden i sin kropp av kjøtt og blod. Hellige, uten feil og uangripelige ville han føre dere fram for seg. Dere må bare bli stående i troen, grunnfestet og stødige, uten å la dere rive bort fra håpet som evangeliet gir. Og evangeliet har dere hørt, for det er blitt forkynt for alle skapninger under himmelen, og jeg, Paulus, er blitt en tjener for det.

5. Fellessang

"Tett ved sida mi går Jesus" Menighetens egne krefter synger og spiller.

Tett ved sida mi går Jesus,
alltid vil han væra der.
Eg treng ikkje gå og ottast
når eg fylgjer Jesus her.
Han på vegen vil meg vakta
så eg ikkje går meg vill.
Å, kor godt det er for barnet
å få høyra Jesus til.

Tett ved sida mi går Jesus,
å kor eg er sæl og fri,
som kan jubla ut i lovsong:
Eg er hans til evig tid!
Han som er den gode hyrding,
tek mi vesle, veike hand.
Dag for dag han trufast leider
meg til himlens lyse land.

6. Kollekt - Våroffer

Menigheten drives i det store og hele av frivillige gaver. I dag tar vi opp ett våroffer til menigheten. I dag har du mulighet til gi en gave utover det du vanligvis gir. Bibelen oppmuntrer oss til å gi rikelig og med glede, som en respons i takknemlighet til Gud som har gitt deg alt! (2. Kor 8, 2-3)

VIPPS

Velg «Kjøp og betal» og søk opp: Fredrikstad Baptistmenighet: 81459

7. Prekentekest

(Leses høyt om dere er flere tilstede)

Forkynneren 1, 12-14

Jeg, Forkynneren, var konge over Israel, i Jerusalem. Jeg la meg på hjertet å undersøke og granske med visdom alt som blir gjort under himmelen. Det er et ondt strev Gud har gitt menneskene å plage seg med. Jeg betraktet hver gjerning som blir gjort under solen. Se, alt er forgjeves, som å gjete vinden!

Forkynneren 3, 11

Alt skapte han vakkert, hver ting til sin tid. Ja, alle tider har han lagt i menneskenes hjerte. Likevel kan ikke mennesket fatte det Gud har gjort fra begynnelse til slutt.

8. Preken

Preken av pastor Atle H. Eidem «Hva er meningen med livet?»

9. Sang

Deg å få skoda - Sondre Bratland.

10. Bønn, forbønn, "Vår Far" og Velsignelsen.

(Bes høyt om dere er flere tilstede)

Livets Herre, alt er blitt til ved deg, og uten deg er ikke noe blitt til.

Du er alfa og omega, den første og den siste og den levende.

Du er selve livets mening, retning og mål.

Livets Gud du som har skapt oss og gitt oss livet i gave, hjelp oss, til å kunne leve i deg, til deg og for deg!

Hjelp oss til å være dine hender og føtter, ja kroppsliggjøre deg i våre omgivelser.

Amen

Stillhet - be din personlige bønn

Tenn et lys, be for hverandre om dere er flere, be for noen du tenker på.

Digital bønnekrukke

Flere fyller ut bønnelapper i våre gudstjenester i kirken, som blir bedt for i gudstjenesten. Nå kan du i stedet skrive din bønn her, og den vil bli bedt for. Du kan selv velge om du vil være anonym eller ikke. Bønnene vil bli tatt med og bedt for av pastor og bønneleder.

Vår far

(Bes høyt om dere er flere tilstede)

Vår Far i himmelen!

La navnet ditt helliges.

La riket ditt komme.

La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.

Gi oss i dag vårt daglige brød,

og tilgi oss vår skyld,

slik også vi tilgir våre skyldnere.

Og la oss ikke komme i fristelse,

men frels oss fra det onde.

For riket er ditt og makten og æren i evighet.

Amen

Velsignelsen

(Bes høyt om dere er flere tilstede)

Må den ufattelige kjærligheten fra Gud vår far omslutte oss.

Må den underfulle nåde fra vår Frelser og Herre Jesus Kristus være med oss,

og må den uovervinnelige kraften fra Guds Hellige Ånd være vår beskyttelse og styrke;

Nå, i dag, alltid og i all evighet.

Amen

11. Takk til alle som har bidratt

Stor takk til alle som var med og bidro til dagens gudstjeneste.

12. Postludium

The blessing - Ulike kirker i England synger velsignelsen sammen digitalt over nettet.

13. Kirkekaffe

Du kan bruke menighetens interne facebookside for å ha noen å samtale med under kirkekaffen.

Spørsmål/refleksjon til preken

- Hva betyr dette for oss mennesker at vi er skapt for et formål?
- Er de veiene Salomo søkte etter mening sammenlignbare med de veier vi mennesker av i dag søker for å finne glede og mening?
- Hva vil det praktisk si for deg at Jesus er selve meningen med livet? hvordan vises det i ditt liv?

14. Tilbakemelding

Hva kan vi gjøre for deg?

Har du en tilbakemelding på gudstjenesten, eller på annet vis ønsker kontakt med menigheten, så bruk dette kontaktskjemaet. Kanskje du er på søk etter å finne mer ut av hvem Jesus er, ta kontakt! så vil menighetens pastor kontakte deg for en samtale. Eller du går rundt med andre ting du skulle spurt noen om eller du trenger noen å snakke med. Ta kontakt via skjemaet. Må Gud velsigne deg!

Søndagsskole

Marte Julie Westergren har søndagsskolen, der temaet er "Hva er meningen med livet?"